
 

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида№ 13 «Теремок» 

Арсеньевского городского округа. 

П Р И К А З  

От 14.05.2019 г № 67/1 - а 

Об открытии дежурной группы (утреннего и вечернего пребывания) 

В целях удовлетворения потребности родителей в увеличении времени пребывания 

детей в учреждении, на основании Устава МДОБУ № 13 «Теремок» и запросов родителей 

(законных представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать в МДОБУ № 13 «Теремок» дежурную группу утреннего пребывания с 

7.00 до 7.30 часов и вечернего пребывания с 18.00 до 19.15 часов на базе группы № 8 с 

14.05.2019 года. 

2. Утвердить Положение о дежурной группе МДОБУ № 13 «Теремок» (прилагается). 

3. Воспитателям: 

3.1. Проинформировать родителей (законных представителей) о работе дежурной 

группы. 

4. Старшему воспитателю: 

4.1. Проанализировать и внести корректировки в график работы педагогов. 

4.2. Вести табель учета рабочего времени на педагогов дежурной группы. 

4.3. Разместить информацию о режиме работы дежурной группы учреждения и 

Положение о дежурной группе МДОБУ № 13 «Теремок» на сайте организации. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий МДОБУ № 13 

 

Е.А.Батенок 


